
Autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etish to’g’risida
SHARTNOMA

10.08.2022 yil S o n -10 D en o v  sh.

“Besh o ’g ’lon M amadalievlar” MCHJ umumiy ovqatlanish korxonasi direkton 
Mamadaliev O ’ktam Ergashovich nomidan Nizom asosida ish yurituvchi. bundan key in 
“Autsorser” deb yuritiladi, bir tomondan, Denov tuman Tibbiyot birlashmasi, l.U '.Yusupov, 
bundan keyin “Buyurtm achi” deb yuritiladi, Nizom asosida ish yurituvchi O ’zbekiston 
Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-1-sonli “X o’jalik  yurituvchi sub’ektlar faoliyatining 
shartnomaviy huquqiy bazasi to ,g ’risida”gi Qonuni hamda O ’zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2018 yil 27 sentabrdagi PQ-3953-sonli Qarori, O ’zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2019 yil 16 apreldagi “Sog’liqni saqlash sohasida Davlat xususiy sheriklikni 
rivojlantirish chora-tadbirlari to ’g’risida”gi PQ-4290-sonli qarori, O ’zbekiston Respublikasi 
Vazirlar M ahkamasining 2020 yil 26 apreldagi “Davlat xususiy sheriklik loyihalarini amalga 
oshirish tartibini takomillashtirish to ’g ’risida”gi 259-sonli qarori va O ’zbekiston Respublikasi 
Vazirlar M ahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi № 16-sonli “O ’zbekiston Respublikasi 
Sog’liqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi tashkilotlarda autsorsing xizmatlari ko’rsatish tartibi 
to ’g ’risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi qarorlariga asosan ushbu shartnoma quyidagilar 
to ’g’risida tuzildi:

l.Shartnomaning predmeti.
1.1.Ushbu shartnomaning predmeti Autsorser tomonidan bar kuni Buvuilmachi 

hisobidan kuniga uch mahal issiq ovqatni tashkil etishdan iborat. Ovqatlanish Buyurtmachining 
talablari asosida amalga oshiriladi. Ilovalarda bemorlar soni va menyuni ko'rsatadi. Issiq ovqat 
Denov tuman Tibbiyot birlashmasining manzili bo’yicha yetkazib beriladi. Autsorser me'yoriy 
hujjatlar va sanitariya m e’yorlari talablari bajarilishini kafolatlaydi.

Shartnoma tuzish vaqtidagi umumiy summasi 112 989 360 (dir yuz o ’n ikki million 
tuqqiz yuz sakson tuqqiz ming ych yuz oltmish ) so’mni tashkil etadi. Shartnoma QQS summasi 
14 737 742,60. Buyurtmachi bilan kelishilgan holda bemorlar kontingenti uchun qo’shimcha 
shartlar asosida autsorser tomonidan kuniga uch marta ovqatlanishni tashkil etishga ruxsat 
beriladi.

II. Shartlar va ta’riflar.
2.Umumiy ovqatlanish uchun ushbu iste’mol shartnomasida quyidagi atamalar va 

tushunchalar qo’llaniladi (Autsorser);
2.1.Bo’linma buyurtmachisi Denov tuman Tibbiyot birlashmasi va unga qarashli 

davolash profilaktik muassasalari (keyingi o ’rinlarda DPM) hisoblanadi.
2.2. Autsorser “Besh Uglon Mamadalievlar’' MCHJ
2.3.Shartnoma - davlat-xususiy sheriklik (autsorsing) bilan birgalikda Denov I 1 В 

borganida kuniga uch mahal issiq ovqat tashkil etish bo’yicha shartnoma.
2.4.To’lovchi Denov tuman Tibbiyot birlashmasi, bu yerda oziq-ovqat mahsulotlarini 

autsorsing qilish tashkil etilgan.
2.5.Prognoz qiym ati-bir iste’mol qiluvchi oziq-ovqat mahsulotining tegishli kontingenti 

uchun tasdiqlangan ovqatlanish normasi asosida shartnoma tuzilgan sanadagi o ’rtacha bozor real 
narxlarida 20 baravargacha qo’shimcha to ’lovni hisobga olgan holda belgilangan miqdor. %, shu 
jum ladan autsorserning barcha xarajatlari (soliqlar, xodimlarning ish haqi, transport xizmatlari, 
shuningdek uskunalarni ta ’mirlash xizmatlari va boshqalar).

2.6.Xizmatlarning haqiqiy qiymati - bu har bir turdagi ovqatlanish normasi (shu 
jum ladan almashtirish) bo’yicha tuzilgan, bir kishining kunlik menyusi asosida hisoblangan, 
bajarilgan ishlar dalolatnomasida schyot-fakturada aks ettirilgan iste’mol qilingan xizmatlarning 
hujjatlashtirilgan hajmi. foydalanilgan oziq-ovqat mahsulotlarining o ’rtacha bozor haqiqiy 
narxiga (Tuman hokimligi tomonidan belgilangan narxlardan yuqori bo’lmagan) ko'pavtirilib. 
20 foizgacha qo’shimcha to ’lov olinadi. Shu bilan birga, bemorlarni tasdiqlangan standartlarga



N

m uvofiq to ’liq oziq-ovqat bilan ta ’m inlash bo’yicha talablarga m ajburiy rioya qilgan holda 
hisoblangan prognoz qilingan qiym atdan bitta ovqatlanish uchun oziq-ovqatning haqiqiy 
tannarxidan oshishiga y o 'l qo ’yilm aydi.

III. Shartnom a tuzishning huquqiy asoslari.
3 .1 .0 ’zbekiston R espublikasining 29 .08 .1998-yildagi 670-1-sonli “X o ’ja lik  yurituvchi 

sub’ektlar faoliyatining shartnom aviy huquqiy bazasi to ’g ’risida”gi Q onuni ham da O ’zbekiston 
Respublikasi Prezidentin ing 2018 yil 27 sentabrdagi PQ -3953-sonli Qarori, O ’zbekiston 
Respublikasi Prezidentin ing 2019 yil 16 apreldagi “S og’liqni saqlash sohasida Davlat xususiy 
sheriklikni rivojlantirish  chora-tadbirlari to ’g ’risida”gi PQ -4290-sonli qarori, O ’zbekiston 
Respublikasi V azirlar M ahkam asining 2020 yil 26 apreldagi “D avlat xususiy sheriklik 
loyihalarini am alga oshirish tartibini takom illashtirish to ’g ’risida”gi 259-sonli qarori va 
O ’zbekiston R espublikasi V azirlar M ahkam asining 2020 yil 10 yanvardagi № 16-sonli 
“O ’zbekiston R espublikasi Sog’liqni saqlash vazirligi tuzilm asidagi tashkilotlarda autsorsing 
xizm atlari k o ’rsatish tartibi to ’g ’risidagi nizom ni tasdiqlash haqida”gi qarorlariga amal qilgan 
holda ish olib boriladi.

IV .H isoblash tartibi.
4.1.B ir oylik  shartnom aning um um iy summ asi
-Oylik shartnom a sum m asining 30%  m iqdorida har oyning 10 sanasigacha oldindan 

to ’lovni am alga oshiradi.
-Q olgan 70%  autsorser m ijozga schyot-fakturani bergan paytdan boshlab 3 kun ichida 

am alga oshirada.
4.2 .M enyu (oziq-ovqat m ahsulotlarining joy lashuvi) har hafta  autsorser tom onidan 

belgilangan m eyorga to ’liq keltirilishi sharti bilan tuziladi, m enyu esa Buyurtm achi tom onidan 
m ajburiy tasdiqlanishi kerak.

4.3.H ar kuni T ibbiyot birlashm asi rahbari tom onidan im zo qo ’yiladi va autsorserga 
ovqat is te ’m olchilarin ing haqiqiy soni k o ’rsatilgan ariza yuboriladi.

4 .4 .H ar kuni autsorser vakolatli shaxslar bilan kelishilgan holda, buyurtm a asosida 
m enyuda k o ’rsatilgan ovqat tayyorlash  uchun haqiqiy xarajatlarning bitta  bem or uchun iste ’mol 
qilingan oziq-ovqat narxi va qo ’shim cha to ’lovlarni ko ’rsatgan holda taqsim otini shakllantiradi.

4 .5 .0vqatlanayo tgan larn ing  haqiqiy soni va bir iste’m olchiga to ’g ’ri keladigan 
xizm atlarning haqiqiy qiym ati to ’g risidagi m a’lum otlarga asoslanib, q o ’shim cha to 'lovni 
hisobga olgan holda, Buyurtm achi va autsorserning m as'u l m ansabdor shaxslari yil oxirida 
bajarilgan ishlar dalolatnom asini tuzadilar. har oyda to 'lan ish i lozim bo 'lgan summa 
k o ’rsatilgan holda autsorser rahbari va T ibbiyot birlashm asi rahbari tom onidan im zolangan 
hisob-fakturani rasm iylash tirad i.

4.6 .B ajarilgan ishlar dalolatnom alari ilova qilingan holda schyot-fakturalar 
Buyurtm achining m oliya b o ’lim iga taqdim  etiladi O ldindan to ’lovning qolgan qism ini to ’lash 3 
ish kuni ichida schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnom alari asosida belgilangan tartibda 
am alga oshiriladi.

4 .6 .2 .H aqiqiy k o ’rsatilgan xizm atlarning narxi shartnom ada k o ’rsatilgan prognoz 
qilingan qiym atga nisbatan pasayish tom on o ’zgargan taqdirda, Buyurtm achi haqiqatda iste'moi 
qilingan xizm atlar m iqdorini to ’laydi. Shu bilan birga, hisobot davri (chorak) uchun iste’mol 
qilingan xizm atlarning haqiqiy m iqdori tegishli qo ’shim cha shartnom ada aks ettiriladi 
(belgilanadi). T o ’g ’ri rasm iylashtirilgan schyot-fakturalar va bajarilgan ishlar dalolatnom alari 
asosida har chorakda tuziladi.

V.Sifat va m enyu.
5.1.O ziq-ovqat m ahsulotlarini tayyorlash va tayyor m ahsulotlar sitati sanitanya 

qoidalariga, gigiena standartlariga SanPin 0348-17-sonli va tegishli toifalar uchun 2017  yil 10 -  

noyabrdagi 1-sonli o ’zgartirish va q o ’shim chalar, shuningdek, boshqa normativ hujjatlar 
talablariga to ’liq m os kelishi kerak.



5.2. A utsorser tom onidan foydalaniladigan oziq-ovqat m ahsulotlarida ularning sifatini 
tasdiqlovchi hujjatlar va tegishli sertifikatlar va boshqa hujjatlar b o ’lishi kerak, Buyurtm achi 
(vositachilik kom issiyasi) buni nazorat qiladi.

V l.O vq at tayyorlash bilan b og’liq xarajatlar.

6.1 .Buyurtm achi O ’zbekiston Respublikasi Sog’liqni saqlash vazirligi va O ’zbekiston 
oshpazlar uyushm asi bilan ham korlikda tasdiqlangan Tibbiyot m uassasalarida layvor m uai 
yetkazib bensh  orqali sog ’lom  ovqatlanishni tashkil etish va to ’g ’ridan -to 'g 'ri shartnom aiar 
tuzish tartibi to 'g 'n s id a g i nizom ga m uvofiq 2017-yil 6-dekabrda belgilangan tartibda bepul (nol 
slavka bo yicha) autsorserga ixtiyorida bo’lgan uraum iy ovqatlanish uchun zarur b o lg a n  
bm olar, oshxona jih o z lan , m ebellar, inventar (idishlar) dan foydalaniladi. Ovqat tayyorlash 
uchun zaiur kom m unal x izm atlar A utsorser tom onidan qoplanadi.

6 .2 .A utsorser o ’z hisobidan, oziq-ovqat narxini 20%  dan oshirm asdan, quyidagi 
xarajatlarni am alga oshiradi: soliqlarni to ’lash, oziq-ovqat tayyorlash va xizm at k o ’rsatishda 
isht.rok etgan xodim larnm g ish haqi, oziq-ovqat sotib olish, oziq-ovqat m ahsulotlarini etkazib 
bensh. chakana savdo shoxobchalandan xizm atlar k o ’rsatish joy igacha, m uzlatgich kam eralari, 
kom pressorlarm  ta m irjash  va m ebellarning to ’g ’ri holati va boshqalar.

6 .3 .Autsorser, k o ’rsatilayotgan xizm at sifatini yaxshilash uchun o ’z idish-tovoqlari va 
boshqa oshxona anjom laridan foydalanish huquqiga ega.

6.4.A utsorser o ’ziga tegishli binolarni ta ’m irlashni am alga oshiradi.
VII. Shartnom a bo’yicha javobgarlik .

7.1. A utsorser quyidagilarga javobgardir:
Ovqatlarni laqat A utsorserga qarashli oshxonada tayyorlash va yetkazib bensh-
Ovqat tayyorlashda tegishli sertifikat va sifatni belgilovchi boshqa lum ailam a еца 

bo lgan m ahsulotlardan foydalanishga;
. Tayyorlangan ovqatlarning am aldagi sanitariya qoidalari, norm alari va gieiena 

norm ativlariga m uvoflqligiga;

Tayyorlangan taom larm  texnologiya qoidalariga rioya qilgan holda belgilangan 
taom larm  tayyor holdagi vazniga m utanosibligiga;

Tayyorlangan ovqatlarning^ sifati buzilm asdan bolalarga berilishiga, bolalarga achigan, 
aym gan va boshqa ко rin ishda o ’z sifatinl*yo’qotgan ovqatlarni berm aslikka;

. . Taom nom ada m ahsulotlarning haqiqiy narxlarini harnda haqiqatda ovqatlangan bolalar 
somni to ’g ’ri k o ’rsatilishiga; Б

ye tkazilish igak ta° m nom alarm  T ibbiyot birlashm asi rahbariga belgilangan vaqtda

o ’ziga b m k tin lg an  va tegishli shartnom aiar asosida vaqtincha foydalanishga berilgan 
buyurtm achinm g m ulkini but saqlanishi va tejam korlik bilan foydalanilishiga;

ко isatilgan  xizm atlar b o ’yicha tasdiqlovchi hujjatlarni belgilangan shakllarga muvofiq 
nam da belgilangan m uddatlarda buyurtm achiga taqdim  etishga;

tanlov jarayom da sanitariya qoidalari, norm alari va gigiena norm ativlariga mos 
sharm tlarm  yaratish b o ’yicha tak lif  qilgan investitsiya m ajburiyatlarini 3-ilova da belgilangan 
m uddatlarda bajarishga;

inobatga o h s h g f n inVeStitSiya maJburiyatlari bo ’yicha tovar-m oddiy boyliklar qaytarilm asligini

7.2. Buyurtm achi quyidagilarga javobgardir:
k o ’rsatdgan  xizm atlar uchun m azkur shartnom ada belgilangan m iqdor va m uddatlarda 

to lovlarni am alga oshm sh;

Tibbiyot b irlashm asida davalanayotgan bem orlar soni to ’g ’risidagi m a’lumotlarni 
belgilangan shakl va m uddatlarda autsorserga topshirilishini ta ’m inlash;

tanlov jarayom da sanitariya qoidalari, norm alari va gigiena norm ativlariga mos 
sharm tlarm  yaratish bo yicha A utsorser tom onidan tak lif  qilingan investitsiya m ajburiyatlarini 3- 
llovada belgilangan m uddatlarda bajarilishini talab qilishga, m onitoring qilishga-



autsorser tom onidan bajarilgan investitsiya m ajburiyatlari bo 'y icha  tovar-m oddiy 
boyliklar qaytarilm asligini ta ’m inlashga;

autsorser tom onidan investitsiya m ajburiyatlari bajarilishi jarayonidagi tovar-moddiv 
boyliklar va ta ’m irlash  ishlari m arkazlashtirilgan buxgalteriya xizm ati tom onidan o 'z  vaqtida 
kirim  qilinishi va  h isobga olinishini ta ’m inlashga..

VIII. K orrupsiyaga qarsi kurashish.
8.1 Tom onlar elon qiladilar:

-Tom onlar, u larning affillangan (qardosh) shaxslari va xodim lari о z m ajburiyatlarini 
bajarish jarayon ida  ushbu Shartnom a b o ’yicha m ajburiyatlarni o ’z zim m asiga olgan holda, 
buzilishga olib keladigan harakatlar harakatsizlik larga yo ’l qo ’ym aydi.O ’zbekiston 
R espublikasining korrupsiyaga qarshi kurash ish sohasidagi am aldagi qonun hujjatlari talablari 
yoki korruptsion xususiyatga ega, shujum ladan (lekin ular b ilan  cheklanm agan holda) pora 
berish yoki va’da qilish, po raxo’rlik, tovlam achilik, pora o lishga bevosita  yoki bilvosita rozilik 
berish.

-Tom onlar, ular bilan bog'liq (qardosh) shaxslar va xodim lar rag'batlantirishni rad
etadilar

H ar qanday tarzda boshqa Tom onning xodim lari yoki vakolatli vakil lari. shu jumladan 
tom onidan pul m ablag 'lari, sovg'alar berish, ularga bepul x izm atlar ко rsatish yoki ishlarni 
bajarish;

U shbu xodim  yoki vakolatli vakil har qanday ishlarni bajarishini ta 'm inlashga qaratilgan
Uni rag 'batlantirgan tom on foydasiga harakatlar, harakatsizliklar.
8.2. A gar T om on buzilish  sodir b o ’lgan yoki sodir b o ’lishi m um kin deb gum on qilsa
8.1.B and qoidalari. U shbu shartnom a to ’g'risida tegishli T om on ikkinchisini xabardor 

qilish m ajburiyatini oladi Partiya va qonun buzilishining inkor etilm aydigan dalillari m avjud 
b o ’lganda O ’zbekiston R espublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish  sohasidagi vakolatli 
organlari shuningdek am aldagi qonun hujjatlarida belgilangan.

IX. Tom onlarning javobgarligi.
9.1.T om onlar shartnom ada k o ’rsatilgan m ajburiyatlarni lozim  darajada bajarm agan 

takdirda O ’zbekiston R espublikasining Fuqarolik  kodeksi va 29 .0 8 .1998-yildagi 670-1 -sonli 
“X o ’ja lik  yurituvchi su b ’ektlar faoliyatining shartnom aviy huquqiy bazasi to ’g ’risida” gi 
Q onunining 25-32- m oddalari b o ’yicha javobgar b o ’ladilar.

9 .2 .T o’lovlar m uddati kechiktirilganda, “Buyurtm achi" kechiktirilgan xar bir kun uchun 
0,4 % m iqdorida, lekin shartnom aning um um iy sum m asini 50% foizdan oshm agan m iqdorda 
penya to ’laydi.

9.3.Tovar m oddiy boylikni yetkazib berishni kechiktirganligi uchun ‘T a ’m inotchi 
kechiktirilgan har bir kun uchun 0,5 % m iqdorida, lekin shartnom aning um um iy sum m asini 50% 
foizdan oshm agan m iqdorda penya tulaydi.

9 .4 .“B uyurtm achi” tom onidan tovar m oddiy boylik  ishlatilishi jarayon ida sodir etilgan 
qonun buzilish  hollari uchun “T a’m inotchi” m ajburiyat olm aydi.

9 .5 .Shartnom aning amal qilish m uddati tugashi taraflam i uni buzganlik uchun 
javobgarlikdan ozod etm aydi.

9.6.Shartnom ani bajarishdan (shartnom ada k o ’rsatilgan holatlardan tashkari) bir 
taraflam a bosh tortishga yoki bir taraflam a o ’zgartirish kiritishga y o ’l q o ’yilm aydi.

X. N izolarni xal etish tartibi.
10.1.M azkur shartnom a b o ’yicha tom onlar shartlarni bajarm agan taqdirda, javobgar 

tom on keltirilgan m oddiy va m a’naviy zararlarni qoplaydi.
10.2.Tom onlar o ’rtasida shartnom ani tuzishda, baj aril ish i da. o '/g a rliiish  \a  bek 

qilishda yetkazilgan zararlarni qoplashda yuzaga keladigan nizolar ogoxlantirish va da \o  xatlan 
tartibida, agarda m urosaga kelinm aganda tum anlararo iqtisodiy sudlar orqali hal qilinadi.

XI. Q o’shim chalar.
l l . l . I k k i  tom onning o ’zaro yozm a kelishuviga asosan m azkur shartnom aga 

kiritiladigan o ’zgarish va q o ’shim chalar qonuniy kuchiga ega b o ’ladi. O ’zgarish va



qo ’shim chalar shartnom aga ilova qilinishi ham  m um kin. Q ilingan ilova ikki tom onning m uxiri 
va im zosi bilan tasdiqlangan b o ’lishi shart.

XII. Fors-m ajor.
12.1.A gar shartnom a tuzilgandan so ’ng ikki tom on o ’z m ajburiyatlarini g ’ayritabiiy 

holatlar, suv toshqini, yong’in, yer qim irlash va boshqa tabiiy  ofatlar sababli bajarilm asa. xech 
qaysi tom on to ’la yoki qism an bajarilm agan m ajburiyatlar uchun javobgar hisoblanm aydilar.

XIII. Shartnom aning amal qilish m uddati.
13.1.M azkur shartnom a G ’aznachilik bo ’linm asida ro ’yxatdan o ’tgan kundan boshlah 

kuchga kiradi va 31 dekabr 2022 yilgacha am alda b o ’ladi.
13.2.M azkur shartnom a 2 nusxada tuzilgan, ikki tom on im zolagan kundan boshlab. teng 

kuchga ega b o ’lib, bank hisob-kitoblarini am alga oshirishga asos b o ’ladi.
13.3.M azkur shartnom a gaznachilik bulinm asidan ruyxatdan utgan kundan boshlab 

kuchga kiradi.

X V .T om onlarning m anzili.

“A utsorser”
N O M I : B esh U glon M am adalievlar

M ANZIL:Denov tum i S. O taboevSIS

X p :20208000405095508001

STIRI: 306537007

Nom i Bank: T uron B ank  
Denov M FO: 00328

■ M am adaliev U.E.
Л л \\

“B uyurtm achi”
N O M I: D enov tuni tibbiyot birlashm asi 

M A N ZIL: D enov tuni S. O taboev SIS 
SH/H: 100022860222107073102054001

Byudjet m ablag’lari oluvchi STIRI:201362066 
OK O N H : 91511 OKED: 86100 

M olia vazirligi yagona hisob waragi 
G ’aznachilik  x/v: 23402000300100001010 

N om i bank: Toshkent shahar XK K M  M FO: 00014

RAHBAR
u
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Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 130075 на приобретение Услуга
аутсорсинга по доставке еды

Способ проведения ~е.<тронный

Дата 06.08.2022

Время рассмотрения 06.08.2022 10:28

Конкурсная комиссия Денов Тиббиёт бирлаш маси, (Далее -  Комиссия) в составе:

Председатель ком иссии YUSUPOV ISMOILJON G‘U LAM O VIC H Бош врач
Д енов
ТТБ

Секретарь комиссии SA1DOV ZAFAR PARDAYEVICH Праф саюз
Д енов
ТТБ

Член комиссии
N AZAR O V BAXROM  
Q URBONALIYEVICH

Ш артном а
хисоб чиси

Д енов
ТТб

Член комиссии
O C H ILD IYE V B A X T IY A R  
F A Y ZU LLA Y E V IC H

Бош мух,андис
Д енов
ТТБ

Член комиссии BARATO V ZAFAR XUSANOVICH Бош бухгалтер
Д енов
ТТБ

Член комиссии
KURB ON A L IY E V  FARXOD 
N IY A ZO V IC H

Праф зир
Д енов
ТТБ

Рассмотрев поступивш их предлож ений со стороны участников по опубл икованн ом , обълвлению  на слециальном

инф ормационном портале от 06.08.2022 года № лота 130075.  ̂ uarTM. 7П nn I R p c d b o h

Метод оценки предложений -  Бальный метод (Весовой коэф .технико-квалиф икационнои части. 70.00 - -

коэф. ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 40 

Предмет закупки:

Наименование товара  
(работы, услуги)

Услуги по аутсорсингу приготовления еды

П одробное опи са ни е

Ш иф охонада  даволанаётган  бем орларга  1 Э ртал а б ки  нонуш та  
2 .Туш лик 3. К учки  и ссик овкат тайёрлаб етказиб  бе р и ш  сиф атли 

б а ж а р и л и ш и  лозим

Количество  товара 5 588.00

Единица изм ерен ия

Цена товара (услуги) за 
е д и н и ц у

6 800.00

Стартовая сумма 37 998 400.00

Валюта UZS

Наименование товара  
(работы, услуги)

Услуги по аутсорсингу приготовления еды

П одробное опи са ни е

Ш иф охонада даволанаётган  бем орларга  1 Э ртал а б ки  нонуш та  
2 ,Туш лик 3. К учки  иссик овкат тайёрлаб  етказиб  бериш  сиф атли 

б а ж а р и л и ш и  лозим

Количество  товара 5 588.00

Единица изм ерения

Цена товара (услуги) за 
е д иниц у

6 КШ1 00



Стартовая сумма 37 998 400.00

Валюта UZS

Наименование товара  
(работы, услуги)

Услуги по аутсорсингу приготовления еды

1
П одробное опи са ни е

Ш иф охонада даволанаётган  бем орларга  1.Э рталабки нонуш та  
2 .Туш лик 3. К учки  иссик овкат тайёрлаб етказиб  бериш  сифатли 

б а ж а р и л и ш и  лозим

Количество  товара 5 588.00

Единица изм ерения

Цена товара (услуги) за 
ед и н и ц у

6 800.00

Стартовая сумма 37 998 400.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивш их предложений по технической части участникам  присвоены  следующие 

баллы:

Критерий №1 Наличие специалистов 

Т и п :Текстовое значение

О п и са н и е :. наличие им ею щ их не мене 3 х человек специализированны й квалиф ицированны й специалистов 
(прилагать копия трудовых кн и ж ки , м едицинский кн и ж ки  пищ евого  блока)

Обязательность: Критично

Н аим енование
участника

М акс
балл

З на че ни е
уча стн и ка

Балл
участника

Тип
о ц е н ки

П ри м ечание П ри чи н а

BESH O 'G 'LO N
M A M A D A L IY E V L A R
M CHJ

50 50 50 Э кспертная

"S A M -TU R O N " ichlab 
chiqarish korxonasi

50 50
%

35 Э кспертная

Критерий №2 Стаж работы 

Тип: Текстовое значение

О пи са н и е :. Стаж работы должно не мене 3 х лет в сфере услуг по организации общ ественного питания (аутсорсинг) 

, свидетельство о регистрации)

Обязательность: Критично

Н аим енование
участника

М акс
балл

З н а че н и е
уча стн и ка

Балл
участника

Тип
о ц е н ки

П ри м ечание П ри чи н а

BESH O 'G 'LO N
M A M A D A L IY E V L A R
M CHJ

50 50 50 Экспертная

"S A M -TU R O N " ich lab  
c h iq a r i s h  k o r x o n a s i

50 50 30 Э кспертная

Критерий №3 Стадия участника 

Тип: Текстовое значение

О пи са н и е :. не находящ иеся в стадии реорганизации, ликвидации и банкротств,справка с ГНИ о задолженности



Обязательность: Критично

Н аим енование
участника

М акс
балл

З на че ни е
уча стн и ка

Балл
уча стн и ка

Тип
оц е н ки

П ри м е ча н и е П ри чи на

BESH O 'G 'LO N
M A M A D A L IY E V L A R
M C H J

40 40 40 Экспертная

"S A M -TU R O N " ich lab  
c h iq a r i s h  k o r x o n a s i

40 40 30 Э кспертная

Оценка участников ф инансовой части составила:

Н аим енование
участника

Стартовая
сумма

Предлагаем ая
сумма

Сумма с 
учетом  
ко н в е р та ц и и  

(UZS)

П ри м енение
преф еренции

Общ ее
зн аче н и е
(UZS)

Дата
предл ож ен ия

О ценка
стоим ости
(балл)

"S A M -TU R O N " 
ichlab chiqarish 
korxonasi

113 995 
200.00

113 659 920.00 
UZS

113 659 920.00 00.00
113 659 
920.00

04.08.2022
16:27:14

29.82

BES11 O 'G 'LO N
M A M A D A L IY E V L A R
M CHJ

1 13 995 
200.00

112 989 360.00 
UZS

1 12 989 360.00 00.00
112 989 
360.00

04.08.2022
16:21:00

30.00

Итоговая оценка участников вклю чая финансовой части составила:

Н аим ен ование  участника
О б щ и й  балл по 
те хн и че ско й  части

О бщ ий балл по 
ф инансовой  части

И то го вы й
балл

"S A M -TU R O N " ichlab chiqarish 
korxonasi

47.4999 29.82 77.3199

BESH O 'G ’LO N  
M A M A D A L IY E V L A R  M C H J

70
%

30 100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 130075 от 06.08.2022 года на приобретение Услуга аутсорсинга по доставке 

еды определила победителем:

BESH O 'G 'LO N  M A M A D A L IY E V L A R  M C H J 
306537007

и резервный исполнитель: "S A M -T U R O N " ichlab chiqarish korxonasi (203489104)

Проголосовали

Ком иссия Ф.И.О. Г олосование К ом м е нта р и и

Председатель
комиссии

YUSUPOV ISMOILJON G 'U LAM O V IC H Согласен

Член комиссии N AZAR O V BAXRO M  QURBONALIYEVICH Согласен

Член комиссии
OCHTLDIYEV B A X T IY A R  
FA Y ZU LLA Y E V IC H

Согласен

Член комиссии BARATO V ZAFAR XUSANOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



r tf.ul  т и зи ми  орк,али а к и  о и л ан  тасдик,ла нган,  д у ж ж а т  коди:  ivi/1460 i о о э з  14

YURIDIK AH AMI Y AT G A EGA HUJJATLARNING QONUN 
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY

XULOSA KH57822630

1.Loyihaning turi:X o‘jalik  shartnomasi.
2.Loyihaning nomi.

Loyiha ta ’minotchi Autsorser “Besh o ‘g ‘lon M am adalievlar” M CHJ bilan 
iste’molchi Denov tuman Tibbiyot birlashm asi o ‘rtasida shartnoma imzolangan 
kundan 2022 yil 31 dekabrgacha b o ‘lgan m uddatga um um iy qiymati QQS bilan 
birga 112 989 360 (bir yuz o ’n ikki million to ’qqiz yuz sakson tuqqiz ming uch yuz 
oltmish) so 'm lik  kuniga uch m ahal issiq ovqatni tashkili etish b o ‘yicha shartnoma 
tuzish to ‘g ‘risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi m a'lum ot
Denov tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan ishlab chiqilgan va m arka/ga 

huquqiy ekspertizadan o ‘tkazish uchun 2022 yil 09 avgustda kiritilgan.

X U L O S A

Loyiha amaldagi 0 ‘zbekiston Respublikasining 29 .08 .1998-yildagi 
670-1-sonli “X o ‘jalik  yurituvchi sub’ektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy 
bazasi to ‘g ‘risida”gi Qonuni, 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 
16 apreldagi “Sog‘liqni saqlash sohasida Davlat xususiy sheriklikni rivojlantirish 
chora-tadbirlari to ‘g ‘risida”gi PQ-4290-sonli qarori, 0 ‘zbekiston Respublikasi 
Vazirlar M ahkam asining 2020 yi^26 apreldagi “Davlat xususiy sheriklik loyihalarini 
amalga oshirish tartibini takom illashtirish to ‘g ‘risida”gi 259-sonli qarori va 
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar M ahkamasining 2020 yil 10 yanvardagi №16- 
sonli “0 ‘zbekiston Respublikasi SogMiqni saqlash vazirligi tuzilmasidagi 
tashkilotlarda autsorsing xizmatlari ko ‘rsatish tartibi to^g'risidagi ni/om ni 
tasdiqlash haqida”gi qarorlariga asosan ishlab chiqilgan va uni qabul qilish 
maqsadga muvofiq.

Denov tuman Yuridik xizmat ko‘rsatish 
markazi bosh yuriskonsulti, 
2-darajaIi yurist:

2022 yil 09 avgust



27.06.2019 Da\dat xizmatlari markazi

2221888

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

G U V O H N O M A

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik s iiaxsning -  tadb irto riiksubyektin ing  tashkilly-huquqiy shakli ko'reatiigan ho ldagi to 'liq  nom i)

_________________________ "BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR" MChJ_________________________
(Yurid ikshaxsning q isqartirilgan nom i)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish) 

27.06.2019 737946 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z b ilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 306537007

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnoma:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Surxandaryo viloyati, Denov tumani, Farg'ona, Vodiy mahalla, Yo'shlar, 
______________________________ -■ 1a , ______________________________

Surxandaryo viloyati, Denov tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan 

_______________________ MARKAZI_______________________  berilgan
(Ro’yxatdan o ’tkazuvchi organning to 'liq  nom i):

)ttps://bo.birdarcha.uz/brc/l eg al_entities/register/step9?id= 737946



(имзо) (ф.и.о)

2022 йил Ш: М,м. РУУ! ,
-сон шартномага 

-илова

Аутсорсинг шартлари асосида хизматларни курсатиш 
буйича намуыавий шартномага

илова
ШАРТНОМ[АНИНГ П[РОГНОЗ СУММАСИ

№ Ойлар
Ойдаги
кунлар

сони

Улчов
бирлиги

Хизмат
бирлиги

учуй
нарх
(сум)

Хизмат
бирлик

лари
сони

Жами
сумма
к;к;с

сиз(сум)

ккс
/5%

Жами 
сумма KRC 

билан

1 январь
2 февраль
ОJ март
4 апрель
5 май
6 июнь
7 июль з / ricpi\uX ы ч о 5т . т м з з м чятщ(3 TGG31&0
8 август 3 / ае/?циХ 55% Я. 3&SM39H mi том ЯШЗ/Ю
9 сентябрь л о V)ajf) u,ti5K . 6140 Б5П. м ш ц 'м ЧЧ1158С.& З Ш /^ А
10 октябрь
11 ноябрь
12 декабрь

Шартнома 
нинг жами 

суммаси т т j/s m u e .
*

“Аутсорсер” »
НОМИ \btui, ш ей  
МАНЗИЛ : СШ(*ЗсХ>£. С##.
Хв -J c M g a c Q  t / c s  0 3 5 5 с  g o  о  / .

СТИРи : 30653 W f .
ОКЭД:
Баше номи: S cat* .

Ф и л и ал и 
МФО:

(ф.и.о)

‘Буюртм
НОМИ : Денов тумани тиббиёт бирлашмаси 
МАНЗИЛ : Денов тумани .

Бюджетдан маблаг олувчи СТИРи:201362066 
ОКОНХ-.91511 О К Э ^ Щ ^
Молия вазирлиги игона хисоб варяги 
Газиа х /в :23402000300100001010 
Банк номи: Тошкент шахар ХККМ МФО: 00014 
Газиачилик рдоиртцаси СТИРи:201122919 
РАХБАР

',(ХI



Сурхондар вилоят ^енов Туман Тиббиёт Бирлашмаси ички танпов комис‘>юг.!*пу|г..ййгипиш

Б А Ё  Н И № 2
•• 10 "август 2022 йил Денов шахри

(сана)
Раис: И. Г. Юсупов

Аъзолари: 3.Саидов

Ф.Курбоналиев

Б.Назаров

Б.Очилдиев

3.Баратов 

Кун тартибидаги масала:

1 .Сурхондар вилояти Денов Туман Тиббиёт Бирлашмаси беморларига июл.август.сентябр ойлари иссик овкат етказиб 
бериш аутсорсинг хизмати ишларини бажариш учун ташкилотларни танлаб олиш максадида ички танлов утказиш хакида

Эшитилди: Ушбу масала буйича Денов Туман Тиббиёт Бирлашмаси рахбари И.Г.Юсупов суз олди. У уз сузида, Денов Туман 
Тиббиёт Бирлашмаси беморларига июл,август,сентябр ойларида иссик овкат етказиб бериш аутсорсинг хизмати курсатиш учун 
махсус ахборот порталига энг яхши таклифларни танлаш учун ЛОТ 130075. билан эълон жойлаштирилиб эълон муддати 
06.08.2022 йил тугади ва 06.08.2022 йил BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ 112 989 360 сум билан голиб булган электрон 
протокол шаклланган. УзРнинг №684 Крнунига асосан ушбу протокол 2 иш куни му^окамада турди ва шу даврда х,еч к,анда 
шикоят келиб тушмаганлигини инобатга олиб

Йи^лиш к;атнашчилари узаро келишиб

1.Денов Туман Тиббиёт Бирлашмаси беморларига июл,август,сентябр ойлари иссик овкат етказиб бериш аутсорсинг хизмати 
ишларини бажариш учун BESH O'G'LON MAMADALIYEVLAR MCHJ корхонаси билан шартнома тузилиб, туловлар амалга 
оширилсин.
2. Мазкур топширикни бажариш бош хисобчи 3.Баратов зиммасига юклатилсин.

К А Р О Р  К И Л А Д И :

Раис: И.Г.Юсупов


